

Materiale Curatenie

I.D.: 70295750

Data
publicarii 16.06.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.053,00 RON - 2.053,00 RON

Descriere: 1.Metroprof comprim dezinfectante500gr buc.1x55=55 2.Galeata mop cu roti buc.2x15=30 3.Domestos fresh 5l buc.6x50=300 4.Ace 4l profesional buc.4x17=68 5.Clin geamuri pistol buc.15x7.50=112.50 6.Role prosop 3 straturi buc.12x14=168 7.Bonux manual punga 400gr.buc.5x3=15 8.Domestos 750ml buc.3x8.50=25.50 9.Cif crema 500gr.7x9=63 10.Ajax parchet 1l buc.5x7.50=37.50 11.Role prosop Mega buc.36x6=216 12.Hartie igienica Alint buc.120x1.10=132 13.Rivex casa 4l buc.1x33=33 14.Cif geamuri buc.6x7.50=45 15.Bref deo wc buc.20x6.50=130 16.Asevi 1l buc.2x13=26 17.Aro sapun lichid 5l buc.1x19=19 18.Fairy 400ml buc.2x4.50=9 19.Saci menajeri 35l buc.45x3.50=157.50 20.Axion pasta buc.2x5=10 21.Role prosop60m buc.24x11=264 22.Ajax geamuri 5l buc.1x40=40 23.Matura plastic cu coada buc.5x12=60 24.Burete vase buc.10x0.70=7 25.Hartie igienica Elfi buc.30x1=30